
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №3 

 

Совета  Московской областной организации 

Общественно-государственного объединения 

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» 

 

 

г. Долгопрудный                                                                28 декабря  2022 года 

 

 

«О мероприятиях,  

посвященных 100-летию  

образования Общества «Динамо» 

 

 

 Заслушав и  обсудив  доклад  Первого заместителя Председателя МОО 

ОГО ВФСО «Динамо» Рыженкова П.А. о  мероприятиях, посвященных 100-

летию образования Общества «Динамо», Совет организации «Динамо» 

    

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  План мероприятий, посвященных 100-летию образования Общества 

«Динамо» (Приложение №1)- утвердить.  

 2.  Контроль за выполнением Постановления возложить на Первого 

заместителя Председателя  МОО ОГО ВФСО «Динамо»  Рыженкова П.А. 

 

 

 

Председатель                 В.К. Пауков 

 
 

 



 

 

 1 

  Приложение 1 

к Постановлению Совета 

МОО ОГО ВФСО «Динамо» 

№ 3  от 28 декабря 2022 года. 

 

 

 

П Л А Н 

мероприятий, посвященных 100-летию образования Общества «Динамо»  

 
 

№ Наименование мероприятий Сроки 

проведения 

Место проведения 

1 Спартакиада МОО ОГО ВФСО 

«Динамо», посвященная 100-летию 

образования Общества «Динамо», 

включая соревнования: 

- лыжные гонки; 

- стрельба из БСРО, 

- ветеранское многоборье, 

-легкоатлетический кросс, 

- служебный биатлон, 

- плавание, 

- гиревой спорт, 

- стрельба из АК, 

- борьба самбо 

январь- 

ноябрь 

Спортсооружения 

г.о. Химки, Сергиев 

Посад,  

Дмитров, 

Люберцы, 

ОСН «Гром», Полк 

полиции ГУ МВД 

России, 

КФК-3, 

Стрельбище ГУ 

МВД России 

 

2 Размещение логотипа, посвященного 

100-летию» Общества «Динамо» на 

интернет-сайте 

январь  

3 Размещение страницы с информацией о 

100-летнем юбилее Общества «Динамо» 

на интернет-сайте 

март  

4 Размещение баннеров с символикой 

100-летия образования Общества 

«Динамо» в местах проведения 

мероприятий 

в течение 

года 

 

5 Размещение видеоролика о 100-м юбилее 

Общества на интернет-сайте 
март  

6 Размещение логотипов 100-летнего 

юбилея Общества на форме участников 

соревнований 

в течение 

года 

 

7 Торжественное собрание, посвященное 

100-летию образования Общества 

«Динамо» 

апрель г. Долгопрудный 



 

 

 2 

8 Детский спортивный праздник, 

посвященный 100-летию Общества 

«Динамо» 

май г. Долгопрудный 

9 Участие в совместных мероприятиях с 

КФК, посвященных празднованию 100-

летнего юбилея Общества «Динамо» 

январь-

апрель 

на базах КФК 

10 Участие в Динамовских спортивных 

играх, посвященных 100-летию 

Общества «Динамо» 

19-23 

апреля 

г. Казань 

11 Проведение детско-юношеских 

соревнований по плаванию, 

посвященных 100-летию Общества 

«Динамо» 

апрель г. Яхрома 

12 Проведение тематических экскурсий, 

посвященных 100-летию Общества 

«Динамо», встреч с ветеранами 

динамовского движения, выдающимися 

спортсменами 

в течение 

года 

Музей 

МОО ОГО ВФСО 

«Динамо»,  

г. Долгопрудный 

 

 

МОО ОГО ВФСО «Динамо» 


